2025年８月 28日

各 位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証スタンダード)

代 表 者 名 代表取締役社長       上野 憲二

問 合 せ 先 経営管理統括部

経営企画グループ長    石川 和典

 (TEL 03-6258-5612)

連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社モアソンジャパンの役員人

事（取締役の増員および代表取締役の異動）を下記のとおり決定しましたので、お知らせいたし

ます。

記

〇株式会社モアソンジャパン（連結子会社）

１．取締役の増員（2025年９月１日付）

氏名 新役職 現役職

浮田 真一 取締役副社長 －

※ 浮田 真一氏は、当社の連結子会社である株式会社フラッシュシステムズの代表取締役社長

であり、同職務については引き続き兼職します。

２．代表取締役の異動（2025年 10月１日付）

氏名 新役職 現役職

細川 洋顕 代表取締役社長
取締役

エンジニアリング事業部長

森川 恭徳 顧問 代表取締役社長

※ 代表取締役及び役付取締役の選任は、2025年 10月１日開催予定の同社取締役会において

正式決定されます。

（ご参考）

株式会社モアソンジャパンの役員体制（2025年 10月１日時点）

氏 名 役 職

上野 憲二 取締役会長

細川 洋顕 代表取締役社長

浮田 真一 取締役副社長

小川 隆史 取締役 エンジニアリング事業部担当

角淵 弘一 取締役 ソリューション事業部担当

海野 保裕 取締役 システム事業部担当兼ブロードキャスト事業部担当

鈴木 章浩 取締役

八戸 雅利 監査役

以 上